
Kielce, dnia 1 sierpnia 1938 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Na 15.

T R E Ś Ć *
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie
Poz.: 200 —  W yższego Urzędu Górniczego w Katowicach z dnia 14 czerwca 1938 r. o rozciągnięciu mocy 

obowiązującej przepisów bezpieczeństwa górniczego na obszar powiatn częstochowskiego w o­
jewództwa kieleckiego . . . . . . . . . . .

Zarządzenia:
Poz.: 201 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 19 lipca 1938 r. o zamknięciu ruchn pojazdów konnych na dro­

dze powiatowej Sosnowiec— Czeladź (ul. Rudna w m. Sosnowcu) . . . . .
202 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 21 lipca 1938 r. o 7..mknięciu ruchu pojazdów konnych na dro­

dze powiatowej Częstochowa— Olsztyn— Janów . . . . . .
203 —  Starosty Powiatowego K ieleckiego z dnia 21 lipca 1938 r. w sprawie zamknięcia drugi pań­

stwowej N r 12 (trakt Tarnowski) dla ruchu wszelkich pojazdów mechanicznych na odcinkn od 
km. 1.400 do km. 4.800 . . . . . . . .

Obwieszczenie
Poz.t 204 —  Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 15 lipca 1938 r. o przeprowadzonym scalenin 

gruntów wsi W ilczyce, gm. W ilczyce, pow. sandomierskiego . . . . .

Ogłoszenia:
Poz.: 205 —  Starosty Powiatowego Koneckiego z dn. i 21 lipca 1938 r o rozszerzeniu obszaru scalenio­

wego wsi Zewonia, gm. Chlewiska, pow. koneckiego . . . . . .
206 —  Starosty Powiatowego Opatowskiego z dnia 12 lipca 1938 r. o wdrożeniu postępowania scale­

niowego wsi Boduszów, gm. Iwuniska, pow. opatowskiego . . . . . .
207 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 25 lipca 1938 r. o wszczęcin postępowania

w sprawie ustalenia praw współwłasności niepodzielnych grnntów: części miasta Zawichosta, 
b. klasztoru P. P. Franciszkanek w Krakowie, b. Kasy Ekoaomicznej miasta Zawichosta i b. 
Poduchownego Zawichouta . . . . . . . . . .

208 —  Starosty Powiatowego W łoszczowskiego z dnia 30 czerwca 1938 r, o zsmknięeiu postępowania
scaleniowego we wsi Rząbiec, gm. W łoszczowa, pow. włoszczowskiego . . . .

209 —  Starosty Powiatowego W łoszczowskiego z dnia 26 lipca 1938 r, o zamknięciu postępowania
scaleniowego ws< Irządze i inn., gm. Irządze, pow. włoszczowskiego . . . .

210 —  Zarządn M iejskiego w Sosnowcu z dnia 13 lipca 1938 r. o zmianie zatwierdzonego planu za-
bndowy nl. 3 Maja i Dietlowskiej w Sosnowcu . . .

Zawiadomienie
Po£.: 211 —  Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 27 lipca 1938 r. o unieważnieniu zagubionych 

urzędowych pieczęci . . . . . . . . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
Obwieszczenia różnej treści 
Postępowanie spadkowe 
Regulacja hipoteki . . .
Licytacje i przetargi . . .
Unieważnienie zagubionych dokumentów i weksli

327

327

327

328

328

331

331

331

331

332 

332

332

332
333
335
336 
336



327 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 2H0, 201 i 202. K? 15

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

200.
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

Wyższego Urzędu Górniczego w Katowicach
z dnia 14 czerwca 1938 r. 

o rozciągnięciu mócy obowiązującej przepisów 
bezpieczeństwa górniczego na obszar powiatu 

częstochowskiego województwa kieleckiego.

Na podstawie art. 147 ust. (1) rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 29 
listopada 1930 r. Prawo górn icze (D z. U. R. P. 
N r 85, poz. 654) zarządza się co następuje:

§  1. Rozciąga się moc obowiązującą niżej 
wyszczególnionych przepisów na cały obszar 
Obwodu W yższego  Urzędu G órn iczego w Ka­
towicach, ustalony w  § 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 września 1935 r. o usta­
leniu siedzib i właściwości terytorialnej w yż­
szych urzędów górniczych (Dz. U. R. P. Nr 73, 
poz, 459) a mianowicie:

Obw ieszczenie W yższego  Urzędu Górni­
czego w Katowicach z dnia 17 stycznia 1933 r. 
L. dzr. 11/163/33 (Gazeta Urzędowa W ojew ódz­
twa Śląskiego z dnia 21 stycznia 1933 r. poz. 5) 
w przedmiocie przedłużenia mocy obowiązują­
cej rozporządzeń górniczo-policyjnych w yda­
nych na podstawie §§ 196 i 197 oraz § 190 ust. 
2 i 3 pruskiej powszechnej ustawy górniczej 
z dnia 24 czerwca 1865 r.

§  2. Uchyla się moc obowiązującą wszyst­
kich przepisów i rozporządzeń z zakresu pra­
w id łow ego i bezpiecznego prowadzenia Zakła­
dów  górniczych obowiązujących dotychczas na 
obszarze powiatu częstochowskiego w w oje­
w ództw ie kieleckim, sprzecznych z przepisami 
wyszczególnionym  w § 1 niniejszego rozpo­
rządzenia.

§  3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

W yższy  Urząd Górniczy 
wz. Prezesa: Inż. St. Majew ski

201.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 19 lipca 1938 r. 
o zamknięciu ruchn pojazdów konnych na 
drodzC powiatowej Sosnowiec-Czeladź (nl.

Radna w m. Sosnowcu).

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re­
gulującego używanie i ochronę d róg  (Dz. U. 
R. P. Nr 61, poz. 611) zarządzam, co następuje:

§  1. W  związku z przebudową drogi po­
w iatowej Sosnowiec-Czeladź na odcinku ulicy 
Rudne, w Sosnowcu, wstrzymuje się na tej 
ulicy ruch pojazdów  konnych na czas do 31 
sierpnia 1938 r.

§  2. W  czasie zamknięcia ruchu objazd 
winien odbywać .s ię  ulicami Piłsudskiego 
i Francuską

§ 3. Winni naruszenia przepisów  niniej­
szego zarządzenia będą karani w drodze ad­
ministracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a 
i 21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pub­
licznych (Dz. U. R. P. N r 89, poz. 656) 
w brzmieniu rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (D z. U. 
R. P. Nr 18, poz. 151).

§  4. Zarządzenie to wchodzi w życie 
w dniu ogłoszenia.

W ojewoda: wz. W. Lutom ski
_______________  W ic e w o je w o d a

202.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 21 lipca 1938 r.
0 zamknięcia ruchu pojazdów konnych na 
drodze powiatowej Częstochowa-Olsztyn-Janów.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra RooóL Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re­
gulującego używanie i ochronę d róg  (Dz. U. 
R. P. Nr 61, poz. 611) zarządzam, co następuje:

§  1. W  związku z budową kanału sani­
tarnego na d rodze powiatowej Częstochowa- 
Olsztyn-Janów w ul. Olsztyńskiej w Częstocho­
w ie na odcinku od Osiedla Firmy „Union- 
Textile ” do ulicy Garbarskiej, wstrzymuje się 
aż do odwołania ruch pojazdow  konnych na 
tym odcinku.

§ 2. Przez czas zamknięcia ruchu pojaz­
dów  konnych na tym odejnku objazd pow i­
nien odbyw ać się ulicami; Strażacką, Rynkiem 
Narutowicza, Mirowską i Złotą dla ruchu tran­
zytow ego  a poboczami wzdłuż budowy dla 
ruchu lokąlnego.

£ 3. W inni naruszenia przepisów niniej­
szego zarządzenia będą karani w arodze admi­
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a
1 21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pub­
licznych (Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 656) w brzm ie­
niu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 14 lutego 1928 r. (D z. U. R. P. Nr 
18, poz. 151).

§  4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży ­
cie w  dniu ogłoszenia.

W ojewoda: wz. IF. Lutom ski
W ic e w o je w o d a



Nk 15 K ielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 203 i 204. 328

203.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kieleckiego
z dnia 21 lipca 1938 r.

0 zamknięcia drogi państwowej Nr 12 (trakt Tar­
nowski) dla rachn wszelkich pojazdów mechani­
cznych na odcinka od km. -1.400 do km. 4.800.

Na podstawie § 69 ust. 2 rozporządzenia 
Ministrów Komunikacji, Spraw W ewnętrznych
1 Spraw W ojskow ych  z dnia 27 pąździern ka 
1937 r. w ydanego w porozumieniu z Ministrem 
Opieki Społecznej o ruchu pojazdów  mecha­
nicznych na drogach publicznych (D z. U. R. P. 
N r 85/37, poz. 616) zarządzam co następuje:

§  1. Wstrzymuje się ruch wszelkich po­
jazdów  mechanicznych na drodze państwowej 
Nr 12 (trakt tarnowski) na odcinku od km. 
1.400 do km. 4.800. t. j. od K ielc do Dymin na 
czas przebudowy tego odcinka. ______

g  2. Przez czas zamknięcia tego odcinka 
drogi dla ruchu pojazdów  mechanicznych ob­
jazd powinien się odbywać drogą państwową 
Nr 13 (trakt krakowski) z K ielc do Chęcin 
i dalej gminną drogą bitą do Morawicy i z M o­
rawicy do K ielc odwrotnie.

g  3. W inni naruszenia przepisów niniejsze­
go  zarządzenia będą karani w drodze administra- 
cyjnej grzyw ną do 1000 zł. lub aresztem do 4 
tygodni na podstawie art. art. 21, 21-a i 21-b 
ustawy z dnia 7 października 1921 r. o prze­
pisach porządkowych na drogach publicznych 
(Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 656) w brzmieniu 
ustalonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 14 lipca 1928 r. o zmianie 
ustawy z dnia 7 października 1921 r. o prze­
pisach porządkowych na drogach [publicznych 
(Dz. U. R. P . Nr. 18, poz. 151).

Starosta: WoyCiechowski

204.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 15 lipca 1938 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi W il­
czyce, gm. Wilczyce, pow. sandomierskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R. P. N r 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi W ilczyce , gm. W ilczyce, 
pow. sandomierskiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w roku 1933 przez mier­
niczego przysięg łego  inż. Jana Sułowskiego, 
z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej ząpisanych:

o
o.

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

1
2
3
4
5
6

7
8 
9

10
11
12
13

14

15
16

Mikołaj i Aniela małż. Korona 
Józef i Stanisława małż. Rędziak 
Józef i W iktoria małż. Bodura 
Józef Bodura mąż W iktorii 
Zofia Boleń
Franciszek i Katarzyna małż. Chała

Jan i Marianna małż. Chała 
Józefa Łukaszek
W alenty i Józefa małż. Ostrowscy 
Stanisław i Zofia małż. Ostrowscy 
Antoni i Józefa małż. Chała 
Adam  i Franciszka małż. Pietruszka

Franciszek i Marianna małż. Oszczu- 
dłowscy

Jan i Helena małż. Chałupczak

Józef Ostrowski
Józef i Józefa małż. Balmas

49, 185, 306, 437,
149, 375, 438 

148
147, 311, 441 

36,189, 310,190 hip.
31, 205, 291, 243,

442
151, 320, 439 

30, 204, 304, 440 
50, 170, 392, 452 
34. 176, 314, 451

150, 318, 450
28, 55, "30, 317,

435

181, 373. 433
32, 246, 290, 325,

434
33,195,377 196 hip.

29, 54, 379, 173,
436

1.1210, 4.2280, 0.7320, 0.5570 
4.^480, 1.0010, 0.5580 

3.0990 
4.5580, 0.5980, 0.2820 

0.2430, 2.7190, 0.4830, 3.3920 
0.1980, 5.3520, 0.3200, 0.2330, 

0.2760 
4.4220, 0.5650, 0.2850 

0.1880, 5.0320, 0.5620, 0.2970 
0.2980, 10.3790,1.2200, 0.5690 
0.3750, 3.4960, 0.5170, 0.2860 

3.6920, 0.3880, 0.2840 
0.5170, 0.0290, 4.6230, 0.3750, 

0.3710

5.0920, 0.8340, 0.3780 
0.3600, 5.2290, 0.2720, 0.5300, 

0.3720
0.3490, 4.3330, 0.5460, 0.6470 
09050, 0.0480, 1.8350,9.6800, 

1.1240



329 Kielecki Dziennik W oiew ódzk i. P c z . 204. Ni 15

o
o.

Imię i nazwisko posiadacza

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia dziatek w  ha

17 Jan Chałupczak s. Macieja

18 Stanisław Balmas
19 W ładysław  i Józefa małż. N izielscy
20 W ładysław  i Marianna małż. Radosz
21 Mikołaj Chałupczak
22 Józef i Marianna małż. Kolera
23 W iktoria Bocheńska i s-cy Józefa Bo­

cheńskiego: żona W iktoria, synowie 
Andrzei i W acław, córki Stanisława 
W ojak i Zofia

24 Jan Kolera i s-cy Katarzyny Kolera: 
mąż Jan, Zofia Kalembasa, Stanisła­
wa Kolera

25 Jan Kolera
26 Jan Pietruszka
27 Franciszek i Zofia małż. Legwand
28 Anna Dębowska

29 S-cy Józefa Oszczudłowskiego: żona 
W iktoria, córki Zotia i Janina, syn 
Tadeusz

30 Jan i Józefa małż. O strow scy
31 Andrzej i Bronisława małż. Żak

32 Franciszek i Zofia małż. Konieczni

33 W ładysław  i Katarzyna małż. Czajka
34 Jan Partyka i s-cy Marianny Partyka: 

mąż Jan, synowie Henryk i Czesław, 
córka Jadwiga

35 Józef i Marianna małż. Stasiak
36 Jan i Marianna małż. N iziołek
37 S-cy Michała Balmasa: Helena Książ- 

kiewicz, W it i Daniel Balmasowie
38 Tomasz i Józefa małż. Wabia
39 Jan i Anna Wabia

40 Anna Chała ż. Jana

41 Jan Balmas s. Franciszka
42 Karol i Agnieszka małż. Balmas J

43 Józefa Kasińska
44 P iotr G ozdyck i i s-cy Marianny Goz- 

dyckiej: mąż Piotr, córki Józefa Sta­
siak i Zofia, synow ie Jan i Kazimierz

45 S-cy Jana Lawendy: żona Katarzyna 
W róbel, syn Leon

46 Jakub Wabia
47 Kazim ierz Książkiewicz w tym grunt, 

ukaz. 4 5110, grunt. hip. 0.1440
48 Maciej i Marianna małż. Paw
49 Józef Wabia
50 Ludwik i Helena małż. Andura
51 Michał i Anna małż. Paw

46, 203, 308, 323, 
457

69, 231, 391, 460 
269, 387, 462 
249, 393, 461

67, 268, 388, 449
68, 169, 389, 448

35, 172, 382, 447

209, 369, 403 
210 

146, 386, 454 
207, 319, 453,208 h 
152, 380, 463, 262, 

381

70, 199, 383, 458 
42, 143 384, 459

18, 194, 378, 443,
193 hip.

19, 163, 313, 444,
164 hip.

47, 265, 385, 455

48, 191, 309, 456 
168, 390, 464 

14, 85, 312, 468

16, 87, 376, 467 
10, 165, 305, 446 
12, 132, 372, 445,

432
45, 180, 351, 414.. 

179 hip.
17, 86, 352, 419 

64, 277, 288, 324
401

60, 223, 307, 466

109, 287, 465

39, 248 321, 404 
111, 360, 426 

20, 56, 138, 359, 
417

4, 88, 358, 421 
6, 136, 357, 422 
11, 89, 300, 410
5, 137, 356, 407

0.3440, 9.3920, 0.8300, 1.1870, 
1.1220

0.5520, 2.5730, 0.5700, 0.5510 
3.0619, 0.4920, 0.2640 
3.8860, 0.4660. 0.2690 

0.0620, 4.3500, C.7800, 0.5630 
0.6290, 4.3580, 0.7610, 0.5630

0.3530, 6.0060, 1.3420, 1.1230

2.8730, 1.0260, 0.2760 
4.0230 

4.8050, 0.8440, 0.5590 
4.5920, 0.8480, 0.5560, 0.9800 
3.7770, 0.7520, 1.1230, 5,2610, 

1.0460

0.8620, 3.9060, 0.7890, 0.5550 
0.1550, 5.0490, 0.8580, 0.5560 
0.3740, 4.6830, 0.9300, 0.5630, 

1 8430
0.7120, 3.7530, 0.728C, 0.5630, 

1 3830
0.:830, 4.3770, 0.7740, 0.5590

0.2090- 5.1400, 0.9310, C.5590 
9.2310, 1.5850, 1.1130 

0.4360, 4.0490, 1.0930, 0.5800

0.5800, 3.7390, 1.3740, 0.5580 
0.2580, 4.0270, 0.9570, 0.5610 
0.6320, 7.4200, 1.8060, 0.5470, 

0.2780
0.1400, 2.1930, 1.1430,0.2500, 

0.5480
0.3960, 3.4200, 0.8660, 0.2880 
0.2900. 3.4970, 0.3290, 0.5000, 

0 2820
0.5510, 4.2240, 0.7130, 0.5750

4.4240, 0.5020, 0.5650

0.5180, 3.9230, 0.7490, 0.2750 
3.7190, 0.8680, 0.2780 

04230, 0.3080, 2.5350, 1.1030, 
0.2860

0.3210, 3.7080, 0.8770, 0.2720 
0.2810, 3.4640 , 0.8700, 0.2760 
0.7490, 3.7310, 0.2780, 0.2800 
0.19o0, 3.5260, 0.8710, 0.2760



N9 15 K ielecki Dziennik W ojew ódzk i. P<%. 204. 330
L.

 
p

or
z.

Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w hą

52 ózef i Zofia małż. Suchodolscy 3, 133, 353, 420 0.2590, 3.4890, 0.8890, 0.2730
53 an i Anna małż. Balmas 24, 247, 355, 423 0.1570, 3.6990, 0.8650, 0.2760
54 ózef i Franciszka małż. Kordos 278, 303, 425 3.5470, 0.8490, 0.2760
55 ranciszek Wabia 59, 155, 289, 338, 0.2280, 3.2640, 0.3430, 0.8120,

431, 156 hip. 0.2780
56 Józef i Zofia małż. Warzocha 63, 276, 363, 412, 0.4930, 3.4950, 0.7500, 0.2770,

275 hip. 0.5650
57 „in Krzeszowski 1, 110, 354, 405 0.1770, 3.8370, 0.8690, 0.2770
58 Jan i Zofia małż. Brzostowscy 2, 160, 316, 416, 0.2770, 3.6540, 0.7920, 0.2800,

159 hip. 1.2360
59 S-cy Zofii Siudak. córka Zofia Gąsowska 135, 361 429 3.2320, 0.7870, 0.2770
60 Józef M rozow icz 22, 274, 302, 406 0.0780, 3.133C, 0.6510, 0.2750
61 Antoni Zubrynowicz 23, 178, 362, 411 0.1330, 3.0190, 0.7510, 0.2770
62 Jan i Marianna małż. Kutyła 113, 364, 427 2.9000, 0.9820, G.2780
63 Józef Kasiński 13, 103, 299, 415 0.4830, 2.8240, 0.2090, 0.2830
64 Ludwik i Marianna małż. N iezgoda 7, 105, 365, 402 0.1260, 3.0070, 0.7790, 0.2840
65 Adam i Franciszka małż. Zubrynowicz 25, 107, 366, 418 0.1450, 3.0850, 0,7510, 0.2810
66 Franciszek i Marianna małż. Kotkowscy 251, 292, 333, 398 2.9610, 0.4010, 0.6250, 0.2860
67 Ludwik Gasowski 99, 367, 430 3.2940, 0.7500, 0.2780
68 Bronisława Piórecka 373, 301, 428 3.4030, 0.7690, 0.2770
69 Ludwika M rozow icz 140, 322, 399 2.6330, 0.8600, 0.2820
70 S-cy Marianny Marzec: siostry Heiena

Jurkowska, Franciszka Brzostowska
i Zofia Stała 116, 293, 326, 400 2.4370, 0.2450, 0.5100, 0.2800

71 Franciszek i Marianna małż. Stępo-
rowscy 41, 206, 370, 397 0.1240, 2.9120, 0.6530, 0.2880

72 Jan i Zofia małż. Mańka 396, 272, ?95 0.2980, 2.9500, 0.5500
73 S-cy Michała Pawia: żona Katarzyna,

córki Zofia Majka, Aniela Przytuła m
i Bronisława Górecka 43, 271, 294 0.0560, 1.1140, 0.1210

74 Katarzyna 1 v. Listopad II Krasowska 9, 141, 368, 409 0.2240, 2.0660, 0.6600, 0.2780
75 Jan Balmas s. Jana 66, 371, 413 2.7850, 0.5560, 0.3130
76 Kajetan i Józefa małż. Kalembasa 65, 237, 315, 408, 0.2190, 2.5290, 0.5830, 0.2810,

236 hip. 3.1270
77 W ładysław  i Balbina małż. Dajas 395, 279, 297, 424 3.2480, 2.1270, 0.1440, 0.2^60
78 S-cy Michała Duszaka: żona Julianna,

synowie: Jan, Piotr, Józef, Stanisław,
Kazim ierz i W incenty, córki Marian­
na Majkowska i W eronika Laskowska 21, 174, 296 0.2190, 0.7280, 0.149C

79 Szkoło 142, 298 1.584G, 0.2650
80 Sołtysówka 394 0.8330
81 Grunty użyteczności publicznej 62, 270, 131 0 5390, 0.1070, 0.0580
82 Stanisław i Marianna małż. Ozdoba 127, 128 hip. 0.6450, 1.5320
83 Zofia Kasińska 228 1.0830
84 Józef Kotkowski 51 hip., 229 hip., 0.2810, 2.6510, 0.3310, 0.5410

328 hip., 230
85 Marianna L ipiec 202 3.5420

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawiada­
mia, że o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia na­
stępnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw o­
ści nie wDłyną do Urzędu W ojew ódzk iego  K ie­
leck iego pretensje poparte dowodami w ytocze­
nia sporu sądowego o prawo własności do 
gruntów scalonych wsi W ilczyce, to zgodnie 
z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r.

(D z. U. R. P. N r 39, poz. 340), prawo­
mocne orzeczenie, zatwierdzające projekt sca­
lenia łącznie z odnośnymi dowodami pomiaro­
wym i w braku lepszych tytułów będzie pod­
stawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej 
scalonych gruntów na rzecz osób, wym ienio­
nych w niniejszym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: L. Spiryn
Referendarz



331 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 205, 206, 207 i 208. Mi 15

205.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Koneckiego
z dnia 21 lipca 1938 r.

O rozszerzenia obszaru scaleniowego wsi Za­
wonia, gm. Chlewiska, pow. koneckiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta R zeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (D z. U. R. P. 
N i 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 
635), Starosta Pow iatow y Konecki podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 29 czerwca 
1938 r. zostało ogłoszone orzeczen ie Urzędu 
W ojew ódzk iego  z dnia 14 czerwca 1938 r., do­
tyczące rozszerzenia obszaru scaleniowego wsi 
Zawonia, gminy Chlewiska, pow. koneckiego 
na grunty wsi Ryków  i Pogroszyn, położonych 
w  gminie W ieniawa, pow iecie radomskim.

Starosta: St. M ydlarz

206.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opatowskiego
z dnia 12 lipca 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego wsi 
Bodnszów, gm. Iwaniska, pow. opatowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (D z. U, R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
N r 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Opatowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 27 czerwca 
1938 r. stało się wykonalne orzeczenie Urzędu 
W ojew ódzk iego K ieleckiego z dnia 11 czerwca 
1938 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Boduszów, położonych w gminie 
Iwaniska, pow. opatowskiego.

Za Starostę: Inż. E. fieszen
Kom arz Ziemski

207.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 25 lipca 1938 r. 

o wszczęcia postępowania w sprawie ustale­
nia praw współwłasności niepodzielnych gran­
tów: części miasta Zawichosta. b. Klasztoru 
P. P. Franciszkanek w Krakowie, b. Kasy Eko­
nomicznej miasta Zawichosta i b. Poduchownego 

Zawichosta.,
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 4 

maja "1938 r. o uporządkowaniu wspólnot grun­

towych (Dz. U. R. P. N r 33, poz. 29(J) Staro­
sta Pow iatow y Sandomierski podaje do pub­
licznej wiadomości, ze na wniosek zaintereso­
wanych posiadaczy gruntów niepodzielnych 
w  mieście Zawichoście, powiatu sandomier­
sk iego— zostaje w drożone postępowanie (art.
22) w przedm iocie ustalenia praw współw ła­
sności niepodzietunych gruntów osad tabelo- 
wych Nr Nr od 1 do 219 włącznie, zapisanych 
w  tabeli likwidacyjnej części miasta Zawichosta, 
b. Klasztoru P. P. Franciszkanek w Krakowie, 
osad tabelowych Nr Nr od 1 dc 4 włącznie, 
zapisanych w tabeli likwidacyjnej b. Kasy 
Ekonomicznej miasta Zawichosta i osad tab?- 
lowych Nr Nr od 1 do 23 włącznie, zapisanych 
w akcie nadawczym b. Poduchownego Zaw i­
chosta.

W obec pow yższego osoby wym ienione 
w art. 17 ust. 1 p. 1, w yżej wymienionej usta­
wy, oraz osoby, które roszczą prawa do grun­
tów  wspólnych z tytułu użytkowania tych grun­
tów przez lat 2C, powinny w ciągu 30,-dni, licząc 
od dokonania niniejszego ogłoszenia o wszczęciu 
postępowania zgłosić swe rozszczenia pod ry­
gorem  nieuwzględniania ich praw.

Dokumenty odnośnie prawa do gruntów 
wspólnych, (art. 31) a w braku ,ch zeznania 
zainteresowanego i św iadków winny być skła­
dane w pow yżej oznaczonym tcrmiaie w Ma­
gistracie miasta Zawichosta w dniach i god z i­
nach urzędowych.

wz Starosta: K. J . Tutaj
Wicestarosta

208.
O G Ł O S Z E N I E  

Starost)' Powiatowego Włoszczowskiego
z dnia 30 czerwca 1938 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego we 
Wsi Rząbiec, gm. Włoszczowa, pow. wioszczow- 

skiego.
Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927, Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem  Prezydenta R z e c z p o ­
spolitej z dnia 11 l.pcŁ 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dma 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatowy W łoszczowski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 8 kwietnia 
1938 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Pow ia tow ego W łoszczow skiego z dnia 17 marca 
1938 r., dotyczące zatwierdzenia projektu na 
obszarze scalenia wsi Rząbiec, gm. W łoszczo­
wa, pow. w łoszczowskiego.

W  7.wiązku z powyższym  ogłasza się 
u zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym w yżej obszarze.

Za Siarostę: Inż. Żółkiew ski
Komisarz Ziemski



N it 1 5 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 209, 210 i 211. 332

209.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Włoszczowskiego
z dnia 26 lipca 1938 r. 

o zamknięcia postępowania scaleniowego wsi 
Irządze i in., gm. Irządze, pow. włoszczow­

skiego.

Na podstawie art. 1 i 2 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. o zespoleniu urzędów ziem ­
skich z władzami administracji ogólnej i orga­
nizacji ziemskich (Dz. U. R. P. z 1933 N r 85, 
poz. 833) oraz § 59 rozporządzenia Ministra 
Reform Rolnych i Spraw iedliwości z dnia 27 
sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. N i 87/28, poz. 
763), Starosta Pow iatow y W łoszczowski podaje 
d o  publicznej wiadomości, że scalenie gruntów 
w e wsi Irządze i innych objętych jednym ob­
szarem scaleniowym, gminy Irządze, powiatu 
w łoszczow sk iego zostało zakończone i postę­
powanie scaleniowe zamknięte.

Za Starostę: Inż. Żółkiewski
Komisarz Ziemski

210.
O G Ł O S Z E N I E  

Zarządu Miejskiego w Sosnowcu
z dnia 13 lipca 1938 r.

-o zmianie zatwierdzonego plann zabudowy ul.
3 Maji i Dietlowskiej w Sosnowcu.

Zarząd Miejski w Sosnowcu stosownie do 
art. 51 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie bu­
dowlanym  i zabudowaniu osiedli (D z. U. R. P. 
N r 23, poz. 202), zm ienionego ustawą z dnia 
14 lipca 193o r. (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 405), 
na podstawia art. 21, 25 i 26 podaje do pu-' 
blicznej wiadomości, że przystępuje do zmiany 
w  zatwierdzonym orzeczeniem Min. Spraw W e ­
wnętrznych z dnia 18 sierpnia 1937 r Nr 
BO-2-3-16 planie zabudowy ul. 3 Maja i D ie­
tlowskiej na odcinku od ul. Marszałka Rydza 
Śm igłego do ul. Kościuszki.

O soby zainteresowane mogą się zaznajo­
mić z projektowaną zmianą planu w czasie 
od  1 sierpnia do 14 siei pnia 1938 r. w W y ­
dziale Budownictwa Zarządu M iejskiego (II piętro 
pokój Nr 41) w godz. od 10-ej do 12-ej oraz 
składać dotyczące tych terenów wnioski od 
dnia 16 sierpnia do 23 sierpnia 1938 r.

Prezydenta Miasta: J, Kaczkowski

211.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 27 lipca 1938 i. 

o unieważnieniu zagubionych urzędowych 
pieczęci.

Urząd W ojew ódzk i podaje do publicznej 
w ;adomości, że zostały unieważnione następu­
jące urzędowe pieczęcie:

1) pieczęć mosiężna okrągła z napisem 
,,Sołtys” zagubiona przez sołtysa wsi Plawo- 
wice, gm. Gruszów, pow. m iechowskiego,

, 2) pieczęć mosiężna z napisem „So łtys”
zagubiona przez sołtysa wsi Majkowice, gm. 
Gruszów, pow. m iechowskiego.

Za W ojew odę: D i M uller
Naczelnik Wydziału

D Z I A Ł  N I E  UR Z Ę D 0 W Y
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Wydawnictwa zalecone.
Nakładem Ministerstwa Spraw W ew nętrz­

nych pod kierownictwem  inż. arch. M ieczysła­
wa Surw:łły wydane zostało dzieło p. t. „A n a ­
liza robót budowlanych” .

Dzieło to składa się z 2 części: część I 
Podstawy analityczne robót budowlanych, część 
II Przedmiar, analiza cen i kosztorys robót bu­
dowlanych.

Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron 
(50 arkuszy) formatu znorm alizowanogo A* 
(210x297).

„Analiza robót budowlanych” , w myśl 
okólnika Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
Nr 18 z dnia 11 maja 1938 r. N r BB 1-46/38 (D z. 
Urz. M. S. W ewn. Nr 15/38) normować będzie 
stosunek m iędzy budującymi władzami, podle­
głym i Ministerstwu Spraw W ewnętrznych i w y­
konawcami budowli, obejmuje ona w części 
I-ej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia materiałów budowlanych, niezbędne 
do jednolitego traktowania na terenie całej 
Rzeczypospolitej przy spoiządzaniu kosztory­
sów na roDoty budowlane, zaś w części 2-e, 
orientacyjny przykład zastosowania tych norm 
według jednego ustalonego typu sporządzania 
przedmiaru do obliczenia ilości robót, analizy 
cen i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części wynosi zł. 18. W y­
mienione dzieło nabyć można wyłącznie w M i­
nisterstwie Spraw wewnętrznych  w W arszaw ie 
N ow y -‘Wiat 69 Dzień. Urzęd M. S. W ewn. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą wpłały na 
konto czekowe w P. K. O. N r 30.197 Dziennik 
U rzędow y Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
z podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawia­
jącego. ____________



333 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Ni 15

B I L A N S  S U R O W Y
Radomskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego w Radomin w dniu 30 czerwca 1938 r.

Majątek nieruchomy Tow a­ Kapitały: zapasowy i specjalny 403.719.93
rzystwa 18.975.97 Listy Zastawne w ooiegu 4.584.610.—

Majątek ruchomy 2.068.95 ■ 5°/0 L. Z. wylosowane przed
Kasa 5.742.53 1.1.19)4 r. 1.—
Korespondenci 15.029.18 Fund. Am ortyzacyjny L. Z.
Papiery procentowe 12.40 i poż. dodat. 10.378.77
Pożyczki na nieruch, udziel. Fund. Am ortyzacyjny nieruch. 759.25

w L. Z. 4.584.610.— Fund. na opłatę L. Z. w yloso­
Pozyczk i dodatkowe powstałe wanych 13.576.—

z Konwersji rat zaległych 359.800 — Fund. na opłatę kuponów 176.891.74
Raty od pożyczek 263.975.75 Raty przed termin, wpłacon. 980.86
Sumy należne Towarzystwu 24.388.62 Sumy należne od Towarzystw a 66.427.91
W ydatki Adm inistracyjne 25.604.85 Pożyczka hipoteczna 15.500.-
Podatki 915.43 Fundusz Administracyjny 9.026.17

Różne dochody 10.426.63
Procenty od pożyczek dodat­

kowych 8.825.42
5.301.123.68 5.301-123.681

Prezes Dyrekcji: Z . Przy ja lków ski Dyrektor: St. Łg ie jm an  Buchalter: M . K antorsk i

Leonard Wędrychowski, zamieszkały w K ie l­
cach, przy ul. Plac W olności 5 m. 4, zawiada­
mia, że z dniem 25 lipca 1938 r. otwarł w K ie l­
cach, przy ul. Sienkiewicza 5, kancelarię no­
tarialną. ____________

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D J C O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, że toczy się po­
stępowanie spadkowe po śmierci Franciszka 
Koseli, właściciela kolonii rolnej we wsi Huta- 
Nowa, gm Cisów , pow. k ie leckiego, hip. Nr 
1—  i że term.n zamknięcia tego  postępowa­
nia spadkowego oznaczony został na dzień 16 
listopada 1938 r.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje w kance­
larii tegoż W ydzia łu  hipotecznego pod skut­
kami prekluzji. (2— 3— 2)

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądn 01 re 
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Malec Janie, właścicielu działki gruntu 
Nr 10 przestrzeni 3 dzies. 2383 sąż. z kolonii 
Nowa-Tarnawa, pow. w łoszczowskiego,

2) Tutro Stanisławie, właścicielu z działki 
Nr 5 przestrzeni 3 dzies. 305 sąż. z kolonii 
Uklejówka, pow. stopnickiego,

3) Juliannie z Jasickich Sroczyńskiej i Ka­
jetanie i Mariannie małż. Szczepanowskich, 
właścicielach nieruchomości K ielce Nr hip. 92,

4) Czechowskim Józefie, współwłaścicielu 
nieruchomości Kielce Nr hip. 342,

5) Jarońskiej Stanisławie, właścicielce nie­
ruchomości K ielce Nr hip. 413,

6) Rogala W ędrzychowskim  Gabrielu, w ie­
rzycielu sumy 6000 rb. z nier. N iezw ojow ice, 
pow. m iechowskiego,

7) Pierzyńskiej Jadwidze, właścicielce 
działka placu N r 6 przestrzeni 14 prętów z dóbr 
Charsznica, pow. m iechowskiego,

o) Perzyńskim  vel PierzyńsKim W o jc ie ­
chu, właścicielu działka gruntu Nr 5 przestrze­
ni 1 dzies. 1290 sąż. z kol. Charsznica C, pow. 
m iechowskiego,

9) Mariannie Stępień, właścicielce grunłu 
Nr 28 przestrzeni 1 dżieą. 60 sąż. z kol. Bali­
ce, pow. stopnickiego,

10) Mikołaju Janusie, właścicielu prze­
strzeni 2 mórg z nieruch. Gąrtow iec, pow. 
pińczowskiego,

11) Franciszku Jasikowskim, właścicielu 
działki Nr 11 obszatu 4 ha 143 metr. z nier. 
Skotniki Białe, pow. pińczowskiego,

12) Janie Cukierniku, właścicielu działki 
Nr 8 obszaru 4 ha 180 metr. z niet. Skotniki 
Białe, d o w . pińczowskiego,

13) Michale Paluchu, właścicielu po łow y 
działki Nr 12 to jest przestrzeni 2 ha 62 metr. 
z nier. Skotniki Białe, pow. pińczowski,

14) Jankielu ve l Jakubie Skóreckim, w ie­
rzycielu sumy 1280 zł. z proc. i kosztami za­
bezpieczonej do Nr 8 działu III z kolonii Ja­
nowice A . pow. m iechowskiego,

15) JanKieiu ye ' Jakubie Skóreckim, w ie­
rzycielu sumy 2000 doi. zabezpieczonej pod 
N r  13-a, w ierzycielu sumy 3000 zł. z proc. 
i kosztami zabezpieczonej pod Nr 21 działu IV 
dóbr Donosy, pow. pińczowskiego,



JVo 15 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 334

16) Jankielu ve l Jakubie Skóreckim, w ie­
rzycielu sumy 4200 złotych zabezpieczonej 
pod N r 1 działu IV  z kol. S iadów  Ośrodek, 
pow. m iechowskiego,

17) Jankielu ve l Jakubie Skóreckim, w ie­
rzycielu sumy 1280 zł. z proc. i kosztami za­
bezpieczonej do Nr 4 działu III z osady Jano­
w ice B, pow. m iechowskiego,

18) Wojciechu Marzec, właścicielu działka 
gruntu Nr 10 przestrzeni 5 dzies. 398 sąz. z kol. 
Szczukowice B, pow. kieleckiego,

19) Janie Fit, w łaściciela działka gruntu 
N r 14, przestrzeni 3 morgi z kol. Podlesie 
Sieczkowskie, pow. stopnickiego,

20) W acław ie Komenda, współwłaścicielu 
nieruchomości K ielce Nr hip. 1274,

21) Marcinie Baranek, właścicielu działka 
gruntu N r 78 przestrzeni 9 dzies. 1770 sąż. 
z dóbr Dalechowy, pow. jędrzejowskiego,

22; Andrzeju Piłat, współwłaścicielu dział­
ka placu i budynków z nier. K ielce Nr 660,

23) Karolu Rutkowskim, właścicielu dział­
ka gruntu Nr 67 przestrzeni 1 ha 1345 metr. 
z kol. Chwaścice, pow. jędrzejowskiego,

24) Tomaszu Skrzeczyna, właścicielu par­
celi Nr 3 obszaru 1 ha 2772 metr. z kol. Sniad- 
ka, pow. kieleckiego,

25) Filipie Kowalu, właścicielu działka 
gruntu Nr 17 przestrzeni 4 dzies. 240 sąż 
z kol. Klimonłówek, pow. jędrzejow skiego,

26) Daw dzie Kuperbergu, współwłaści­
cielu nieruchomości K ielce Nr hip. 136 i 137,

27) W ładysław ie Myszkowskim , właści­
cielu działek gruntu N r 17 i 29 przestrzeni 
4 ha 9694 metr. z kol. Czarnca W ym ysłów , 
pow. w łoszczow skiego,

28) Antonim  Fraś, właścicielu dziatki Nr 
18 obszaru 3 ha 180 sąż. z nier W ężerów  Na- 
górny, pow. m iechowskiego,

29) Antonim i W iktorii małż. Chałupka, 
właścicielach pola w m iejscowości „Pod  Kar- 
czów ka” , obszaru 1 morga 202 pr. czyli 9704 
metr. z nier. K ielce N r hip. 406,

30) Mariannie Szafrańskiej, w łaścicielce 
działka, gruntu Nr 13 przestrzeni 5599 metrów 
z kol. Zakowiec. pow. w łoszczow skiego,

31) Macieju Barańskim, współwłaścicielu 
działka gruntu Nr 20 przetrzeni 3 dzies. 71 
sąż. z kol. K rężoły Anton iów , pow. m iechow­
skiego,

32) W incentym  Kowalskim, współw łaści­
cielu działka gruntu Nr 6 przestrzeni 1 dzies. 
60 sąż. czyli 2 m orgi w miejscowości Brzezian- 
ka w dobrach Gozna B„ pow. jędrzejowskiego,

33) Mariannie Słomińskiej, w ierzycie lce 
sum zabezpieczonych do Nr 8S i 9S w ilości 
352 rub, 40 kop., 200 rub. do Nr 8 do Nr 9S 
w  ilości 350 rub., 350 rub. 200 rub. do N r 3 
; właścicielki 5 m orgów  gruntu pochodzących 
z prawa zastawu zabezpieczonego pod Nr 6 
■działu lii dóbr Janów, pow. stopnickiego,

34) Anien z Leśniewskich Lepiarz, w ła­
ścicielce niepodzielnej po łow y działki gruntu 
Nr 77 obszaru 11 m orgów  68 pr. z dóbr K o ­
nary, pow. jędrzejowskiego,

35) Stanisławie Głowa, właścicielu działki 
N r 17 obszaru 640 sąż. z dóbr Kuchary, pow, 
m iechowskiego,

36) Franciszku Nowaku, właścicielu 7 mor­
gów  gruntu z nieruch. Zerniki Górne, pow. 
stopnickiego,

37) Janie Gajek, właścicielu z kol. Porę­
ba Ostrowce, powiatu stopnickiego działka 
gruntu Nr 15 przestrzeni 2340 sąż.,

38) Katarzynie Rosochackiej, w łaścicielce 
1 morgi z kol. Potok Karczówka, i właścicielce 
niepodzielnej po łow y działka Nr 2 przestrzeni 
5 dzies. 300 sąż. z kol. Potok Rosochatka, pow. 
jędrzejowskiego,

39) Bronisławie W esołowskim , współw ła­
ścicielu dóbr Złota, Graby, Biskupice, Lubu- 
w iec i N iegosław ice,

40) Franciszku Nowackim, współw łaścicie­
lu os. Stanisławów, pow. pińczowskiego.

Term in regulacji wyznaczony na dzień 
p ierwszy po upływie sześciu m iesięcy od dnia 
p ierw szego ogłoszenia w Dzienniku U rzędo­
wym  w kancelarii W ydziału  H ipotecznego Są­
du O kręgow ego  w Kielcach. (2— 3— 2)

Pisarze W ydziału H ipotecznego 
Sądu O kręgow ego  w Kielcach

Biłow icki, M arłysz

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Pińczowie obwieszcza, że zostały otwarte 
postępowania spadkowe po zmarłych;

1) Katarzynie Szaleniec, właśc. po łow y 
nieruch, połoź. w mieście Skalbmierzu i oznacz, 
hip. Nr 25,

2) Józefie z W itesów , Siemieniec, właśc. 
12/36 niepodzielnych części nieruch, położ. we 
wsi Dębiany, gm. D rożejow ice i oznaczonej 
hip. Nr 9, i

3) D aw idzie W ajcbergu vel W ajnbergu 
(w  hipotece W ajcenberg) wsnółwłaśc. części 
nieruch, położ. w m Pińczow ie i oznaczonej 
hip. Nr 1.

Termin zamknięcia tych postępowań spad­
kowych wyznaczono na dzień 4 Intego 1939 
rokn i w  tym to terminie osooy  interesowane 
winny się stawić w kancelarii hipotecznej w  Piń­
czow ie, dla zgłoszenia swych praw, pod skut­
kami prekluzji. (2— 3— 1)

Pisarz H .poteczny: /, Kow al

Pisarze Wydziałn Hipotecznego Sądn Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Eustachym Chościak-Popielu, w ierzy ­
cielu sumy 8000 zł. z kol. Czaple W ie lk ie A d a ­
mówka, pow. m iechowskiego,

2) Jamę W odeckim , współwłaścicielu za­
chodniej części działka Nr 12, zaw ierającego



335 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Ks 15

po scaleniu obszaru około 3 ha 4330 mtr. 
kwadr, z kol. M icigózd B, pow. kieleckiego,

3) W andzie-M agdalenie z Chodobieckich 
Madejowej, w spółw ierzycielce sumy 7000 zł. 
kapitału i 1 100 zł. kaucji zabezpieczonej w dzia­
le IV  pod Nr 5 dóbr Secemin, pow. w łosz­
czowskiego,

4) W incentym  Goraj-Biernackim, właści­
cielu dóbr Jaronowice i fol. Kieszki, pow. ję ­
drzejow skiego,

5) P iotrze Madetko, współwłaścicielu dział­
ki Nr 6, obszaru 6 m org nier. Siadów Spławy, 
pow. m iechowskiego,

6) Janie Jabłońskim, właścicielu działka 
gruntu Nr 1 przestrzeni 3 dzies. 180 sażeni 
z kol. Leszczyny Kopcówka, pow. kieleckiego,

7) Ignacym Cieślikowskim, w ierzycielu  
sumy 450 doi. ew ikcji zabezpieczonej w dziale 
IV  pod Nr 1 księgi nier. K ielce 986 i sumy 
169 doi. kapitału i 16 doi. 90 cen, ewikcji za­
bezpieczonej w dziale IV  pod Nr 1 księgi nier. 
K ielce Nr hip. 673,

8) Józefie-Teodorze Karbowskiej, w spół­
właścicielce nier. K ielce Nr hip. 1113,

9) Wojciechu Szwajcu, właścicielu par. 
Nr 9, obszaru 2 morgi 145 pręt. czyli około 
1 ha 904 mtr. kwadi z kol. Tanecznica Łyszcz- 
kowicka i kol. Gnatowice, Kościelnogórskie, 
pow. miechowski i par. Nr 10 obszar. 2 dz. 
120 sąż. czyli 2 ha 2395 mtr. kw. z kol. Gna­
tow ice Kościelnogórskie, pow. miechowskiego,

10) Mariannie z Chyłów  Mogiła, właści­
cielce z działki Nr 17 przestrzeni 1 dzies. 45 
sąż. czyli 1 ha 1129 metr. z kol. W ierzbica 
Krzymuska, pow. m iechowskiego; i W ładysła­
w ie Chyła, córce Ludwika, właścicielce z dział­
ki N r 17, przestrzeni 2365 sążni, czyli 1 ha 
767 mtr. z kol. W ierzbica Krzymuska, pow. 
m iechowskiego,

11) Edwardzie Dąbrowskim, w ierzycielu 
sumy 1000 zł. zabezpiecz, pod Nr 11 działu IV  
wykazu hipot. dóbr Kozłów  D, pow. m iechow­
skiego,

12) Szymonie Kajzerze, współwłaścicielu 
nier. K ielce Nr hip. 948,

13) Michale Bojda, właścicielu działka 
gruntu Nr 11 obszaru 1 dzies. 60 sąż. z kol. 
Piestrzec Zagrodzie, pow. stopnickiego,

14) Michale Kłudziaku, właścicielu działka 
gruntu obszaru 4 dzies. 20672 S4Ż. z kol. Mro- 
wina A , pow. w łoszczow skiego,

15) Bronisławie z Plewniaków Zynek. 
w ierzycie lce sumy 1000 rubli kapitału, zabezp. 
w  dziale III pod N r 1 z nier. Kosmulewizna, 
pow . m iechowskiego,

16) Tomaszu Kaszowskim, właścicielu par. 
Nr 3, obszaru 2 m orgi z kol. Danicka Góra; 
właścicielu działki obszaru 2 morgi czyli 1 ha 
1197 mtr. z kol. Działki Dębina; właścicielu 
parceli obszaru 2 morgi wtdścicielu parceli 
N r 74 obszaru 2 morgi 75 pręt. i 2 m orgi z kol. 
Działki Średnia Góra i właścicielu przestrzeni

2 morg. i 3 morgi ż Kol. Grodziska Maszkow- 
skie, pow m iechowskiego,

17) Annie z Kuźniów Płachta, w łaściciel­
ce połow y parceli Nr 6, obszaru 1 morga 160 
prętów  z dóbr Komorów, pow. stopnickiego,

18) Jarosławie Czarnockim, właścicielu 
nier. K ielce Nr hip. 580,

19) Wojciechu Janusie, właścicielu parceli 
N r 9, obszaru 2 dzies. 2288 sąż. z kol. Char­
sznica, pow. m iechowskiego,

20) Bolesławie z Bobrskich Halczykowej, 
współwłaścicielce par. Nr 9, przestrzeni 3 ha 
3594 mtr. kwadr, z kol. Zagórze Kołbusówka, 
pow. kieleckiego,

21) Józefie Placek, współwłaścicielu dział­
ka gruntu Nr 17 przestrzeni 3 dzies. 1515 sąż­
ni z kol. Kaczeniec, pow. m iechowskiego,

22) Tomaszu Bonatkowiczu, właścicielu 
działka gruntu Nr 2, przestrzeni 3 dzies. 180 
sąż. z nier. Brudzów, pow. kieleckiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 6-ciu m iesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku W ojewódzkim  w kan­
celarii W ydziału  H ipotecznego Sądu O kręgo ­
w ego  w Kielcach. (2— 3— 1)

Pisarze W ydziału H ipotecznego 
Sądu O kręgow ego  w Kielcach: 

Biłow icki, M artysz

R E G U L A  C J A  H I P 0  T E K I.

_  Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że została 
wywołana pierwiastkowa regulacja hipoteki dla 
przestrzeni 3 ha 1504 mtr. 35 cen, nabytej od 
Marianny Pakuła, Kacpra i Marianny małż. 
Oczkowskich, Michała i Katarzyny Maroń, Sta­
nisława Paw likow skiego z osad włościańskich 
wsi Skorków oznaczonych NN , 34, 36, 37 i a,a 
przestrzeni 2 ha 696 mtr.2, nabytej od Józefa 
i Marianny małż. Tkaczyk, Heleny Szym kie­
w icz i Tomasża Stefańczyka z osady włościań­
skiej wsi Cieśle oznaczonej Nr 1 i 2.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływ ie 3 m iesięcy od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku W ojew ódzkim  w kancelarii 
W ydziału  H ipotecznego Sądu O kręgow ego  
w Kielcach.

Pisarze W ydziału H ipotecznego 
Sądu O kręgow ego  w Kielcach:

Biłow icki, M artysz

Wydział Hipoteczny powiatn stopnickiego 
przy Sądzie Grodzkim w Chmielnika obw iesz­
cza, że na dzień 7 listopada 1938 rokn wyzna­
czony został termin pierwiastkowej regulacji 
hipoteki dla:

1) nieruchomości w mieście Chmielniku 
przy ulicy K ieleckiej poi. Nr 2, pow. stopnic­
kim, składającej się z placu i domu, nabytej 
przez Fajwla i Bajlę-Ciejwę małż. Tarkieltaubów 
od spadkobierców Jankla Nirenbęrga;



15 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 336

2) osady włościańskiej we wsi Borzykowa, 
gm . Szaniec, pow. stopnickim, zapisanej w ta­
beli likwidacyjnej pod Nr 27 o obszarze 3 mórg. 
78 pręt. grunta z budynkami, należącej do 
s-rów Andrzeja Ciby;

3) osady włość, w e wsi i gminie O glądów , 
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod 
N r 23, o obszarze 5 ha 2922 metr. kw. gruntu 
z budynkami, należącej do s-rów Jana Skuzy.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii 
tegoż W ydziału, pod skutkami prekluzji.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komitet Bndowy Więzienia w Pińczowie 
ogłasza na dzień 12 sierpnia 1938 r. godz. 12 
przetarg ofertow y nieograniczony na wykona­
nie w budynku więziennym w Pińczowie na­
stępujących robót:

1) z materiału przedsiębiorcy: posadzki 
asfaltowej w celach o grubości 2 cm. 
530 m>,

2) z materiału dostarczonego przez w ię­
zienie: posadzki terrazo w korytarzu 
170 m*, w yłożen ie ścian korytarza p ły­
tkami terrakoty, w yłożen ie ścian w na- 
tiyskach płytkami glazurowymi, w y­
malowanie podwójnie wraz ze szpach­
lowaniem lamperii w celach, pomalo­
wanie dwukrotnie drzwi, krat żelaz­
nych w oknach i korytarzach, podw ój­
nych blejtram okiennych wraz z węga- 
rami okiennymi, oszklenie okien i krat 
żelaznych w korytarzu. Cenę należy 
zapodać od 1 ms, drzw i i okna od 
sztuki.

W szelkich wyjaśnień dotyczących niniej­
szego  przetargu otrzymać można w kancelarii 
w ięzienia w Pińczowie.

O ferty składać należy w powyższym  ter­
minie, które powinny odpowiadać warunkom 
wymienionym w § §  3, 19, 20, 21 i 22 przepi­
sów o robotach i dostawach na rzecz Skarbu 
Państwa (Dz. U. R. P. Nr 13/37, poz. 92) z do ­
łączeniem kwitu na wpłacone vadium w Kasie 
Urzędu Skarbow ego w wysokości 2% . Termin 
rozpoczęcia robót w drugiej połow ie miesiąca 
sierpnia 1938 r. Warunki płatności według 
umowy.

O ferty  w zapieczętowanych i zalakowa­
nych kopertach bez firmy nadsyłać pod adre­
sem więzienia w Pińczowie.
.Przewodniczący Komitetu Budowy W ięzienia: 

Stan. Czekaj 
Referendarz

Komitet Bndowy Więzienia w Pińczowie 
ogłasza na dzień 12 sierpnia 1938 r. godz. 12 
przetarg o fertow y nieograniczony na dostawę 
loco plac budowy w ięzienia w P ińczow ie na­
stępujących materiałów:

szkła okiennego grubości 3 mm rżnięte 
według odpowiednich rozmiarów, pokostu, ter­
pentyny, cementu białego marmurowego, bed­
narki o wymiarach 20x1,5 mm, gw oździ, gw oździ 
papowych, pocynkowanych, bednarki ocynko­
wanej 15 c 1 mm muter różnych, farby zielonej, 
bieli cynkowej, szlamkredy, cyny angielskiej, 
siatki pod tregry, haczyków  blacharskich, 
kwasu solnego, ałunu, blachy cynkowej.

W szelkich wyjaśnień dotyczących niniej­
szego przetargu otrzymać można w kancelarii 
w ięzienia w Pińczowie.

O ferty  należy składać w powyższym  ter­
minie, które powinny odpow iadać warunkom 
wymienionym w § § 19, 20, 21 i 22 przepisów  
o dostawach na rzecz Skarbu Państwa (D z. U. 
R. P. Nr 13/37, poz. 92) z dołączeniem kwitu 
na wpłacone vadium w Kasie Urzędu Skarbo­
w ego w wysokości 5%. Termin dostawy na­
tychmiastowy. Warunki płatności kredytowe 
do 12 miesięcy.

O ferty w zapieczętowanych i zalakowa­
nych kopertach bez firmy nadsyłać pod adre­
sem więzienia w Pińczowie.

Przewodniczący Komitetu Budowy W ięzienia 
Stan. Czekaj

Referendarz

UNIEWAŻNIENIF ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Tow. Zakładów Górn. w Starachowicach ogłasza 

o zag. książki kotłowej kotła Nr 26196, wydanej przez 

Stowarzyszenie Dozoru Kotłów w Dąbrowie Górniczej, 

którą unieważnia się.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B N r 173.959, 

wystawiony na nazwisko Gołąbka Tomasza, który unie­

ważnia się.

Unieważnia się zag. książką kot(ową{lokomobili Nr 

25562 firmy Ransones, Sims & Jefferies, Std. Ipswich 

(Anglia ), wydaną na imią Rogóyskiego Zdzisława.
Unieważnia sią zag. książeczką wojskową, ągfdaną 

na imią Sztajnberga Mendla (r. 1912), Zam. w Radomiu.

Karenberg Dina ogłasza o zag. tymcz. dowodu re­

jestracyjnego, wydanego przez Urząd W ojewódzki K ie lec­

ki za N r A-25669.

Kozakiewicz Józef, zam. w Ożarowie, ogłasza o za­

gubieniu wyciągu koncesyjnego Nr 77 samoch. A  27105r 

wydanegc przez Urząd W ojewódzki Kielecki.

Unieważnia sią zag. legitymacją, wydaną przez, 

Ubezpieczalnią Społeczną w Olkuszu za N r 7871326, na 

imią Francika Mariana.
Unieważnia sią zag. książeczką wojskową, wydaną 

na imią Persa Józefa (r. 1889), zam. we wsi Gruszów.

Wożniak Jan, zam. w Sosnowcu, ogłasza o zagub, 

książeczki wojskowej, którą unieważnia sią.

Wróbel Marian, zam. w Zychcicach, 'ogłasza o za­

gub. książeczki wojskowej, którą unieważnia sią.



337 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Ni 15

Unieważnia się zu^. książeczkę wojskową wy­
daną na imię Stępnia Wincentego.

Unieważnia się zag. książeczkę woj*k„ wydaną na 
imię Wołowca Władysława (r. 1900), zam. w Kielcach.

Zginął dowód tożsamości konia Seria A  N r 347735, 
wystawiony na nazwisko Ferszta Mendla, zam. w Będzi­
nie, który unieważnia się.

Pasiech Tomasz, zam. w Oołaczewach, ogłasza o za­
gub. dow>du osobistego Seria C Nr 283153-Dp, który 
unieważnia się.

Chajdas Józef, zam. w Łanach Podleśnych, ogłasza 
o z ig. dowodu osobistego N r D W/H/37 Seria C N r 
046041 i książeczki wojskowej, które to dokumenty unie­
ważnia się.

Unieważnia się zag. ks. wojskową i kartę mob., 
wydm ę na imię Bociana Stefana, zam. w Seceminie.

Unieważuia się zag. legitymację wydaną przez Sta­
rachowickie Zakła ly Górnicze na imię HendzlaBronisława

Morawiec Marta, zam. w Myszkowie ogłasza o skra­
dzeniu jej dowodu osobistego N r 60/32, wydanego przez 
Zarząd Gm.nny w Myszkowie.

Kehl Witold, r. (1912), zam. w Kielcach, ogłasza
0 zag. karty mob., którą unieważnia się.

Unieważnia się zagubioną legitymację nauczycielską, 
wydaną na imię Stefanii Szylko-Plaskura, zam. w Ożaro­
wie k/Opatowa.

Unieważnia się zag. ks. wojskową, wyd. ua imię 
Więcka Tadeusza, zam. w Będzinie.

Bębas Władysław, zam. w Wierzbniku, ogł. o zag. 
legitymacji fabrycznej, wydanej przez Starachowickie Za­
kłady Górnicze.

Czerw Tadeusz ogł. o skradzeniu mu prawa jazdy 
N r 2341, wyd. przez Urząd W ojewódzki Kielecki.

Crinberg Mendel, zam. w Wodzisławiu, ogł. o zag. 
dowodu osobistego N r D/g 2/3b, wydanego przez Zarząd 
Gminny w Wodzisławiu.

Struski Józef, zam. w Sosnowcu, ogł. o zagub. ks. 
wojskowej, którą unieważn.a się.

Uniewi nia się skradzioną ksi. żeczkę wojskową, 
dowód osobisty, wyd. przez Zarząd Miejski w Sosnowcu
1 legitymację nauczycielską, wydane nu imię Pietrzykow­
skiego Edwarda.

Dyssy Józef, zam. w Czeladzi, ogłasza o zagubie­
niu książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu unie­
ważnia skradzioną cehówkę wydatkową Lasów Państwo­
wych Nr 205, skradzioną w dniu 23 maja 1938 r. w Nad­
leśnictwie Daleszyce pow. kieleckiego.

Rudziński Józef, ogłasza o zag. legitymacji fabrycz­
nej wydanej przez Starachowickie Zakłady Górnicze, któ­
rą unieważni;, się.

Michalik Józef, zam. we wsi Okrężnica, ogłasza 
o zag. książeczki wojskowej, którą nnieważnia się.

Unieważnia się zag. Irsiązeczkę wojskową, wydani 
na imię Zarębskiego Władysława (r. 1897), zam. w Niw- 
kach Daleszyckicb.

Unieważnia się zag. znaki rejestr, samochodu cięża­
rowego N r A-26421, wyd. na imię Ketlenberga Moszka, 
zam. w Lipsku n/Wisłą.

Kowalski Adam, zam. we wsi Wierzchowiska, gm. 
Szreniawa ogł. o zag. książeczki wojskowej, którą unie­
ważnia się.

Molenda Adam (r. 1904), zam. we wsi Ninków, gm. 
Borkowice, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, 
którą unieważuia się.

Polak Walenty (r. 1899), zam. we wsi Rudna, gm. 
Borkowice, ogłasza o zagub, książeczki wojskowej, którą 
unieważnia.

Unieważnia się skradzione dokumenty: zaświadcze­
nie komisji poborowej i dowód osobisty, wyd. na imię 
Józefowicza Eliasza (r. 1916), zam. w Przysusze.

Unieważnia się legitymację, wydaną przeZ Staracho­
wickie Zakłady Górnirze na imię Lasek Stanisławy, zam. 
w Wierzbniku.

Firma Sz. M. Slrosberg w Kielcach ogłasza o zag. 
znaków rejestr, samochodu ciężarowego Nr A-26545, wy­
danych przez Urząd Wojewódzki Kielecki.

Frenkiel Chaskiel, zam. w Pińczowie, ogłaszi. o za­
gub. 2 wyciągów z warunków koncesyjnych koncesyj Nr 
32, wydanej przez Urząd W ojewódzki Kielecki.

Unieważnia się książeczkę wojskową, wydaną na 
imię Sanka Władysława (r. 1913), zam. w Kielcach.

Unieważuia się zag. księżeczkę wojskową, wydaną 
na imię Gila Wawrzyńca, zam. we wsi Michniów, gminy 
Suchedniów.

Woźniak fan Stefan, ogłasza o zag. zaświadczenia 
wojskowego kategorii „E ” , które nnieważnia się.

Rozengarten Jakub, ogłasza o i ag. książeczki woj­
skowej, któ.ą unieważnia się.

Unieważnia się zag. dowód osobisty, wydany na 
imię Nowaka Władysława przez Zarząd Miejski w Sosnowcu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na imię Pietrzyka Stanisława (r, 1900), zam. w Niwce.

Apfelbaum Jakub (r. 1913), z r -  w Sosnowcu, ogł. 
o zagubieniu książeczki wojskowej, którą wnieważnia się.

Stojek Marian-Bolesław (r. 1907), ogłai za o zag. 
dokumentów wojskowych, które unieważnia się.

Bodo Maksymilian, zam. w C , sowach Rządowych, 
ogłasza o zag. książeczki wojskowej, ka-ty mob. i karty 
powołania, które to dokumenty unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na imię Makuły Józefa, zsm. we wsi Aleksandrówka, gm. 
Policzna.

Unieważnia się zag. książ ;czkę wojskową, wydaną 
na imię Lasoty Stanisława (r. 1900), zam. w Pawłowicach.

Wojciechowski Julian (r. 1904), zam. w Częstocho­
wie, ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, którą 
unieważnia się.

Zginął dowód tożsamości koniu Seria D N r 157278, 
wystawiony n nazwisko Zgajewtkiego Mieczysława, zam. 
w So.iowcu.

Unieważnia się zag. leg. urzędniczą Ni 13, wydua” 
przez Okręgową Izbę Kontroli w Kielcach na imię 
Marii Wawrausch.

Adres Redakcji i Administracji: (Jrząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.
Prenumerata za 1938 r. —  24 zł. Numer pojedyńczy —  1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowym —  pojedyn­
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. od każdego postępowania; o reguia ji hipoteki — pojedyńcze 12 zł., zbiorowe po 9 sł­
ód każdej nieruchomości; za wiersz szpaltowy luh jego miejsce —  60 gr.; jedną szpaltę — 30 zł.; jedną stronę dwu- 
szpaltową —  60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. ea wyraz, naj­
mniej 3 złote; dowodów tożsamości koni —  1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń ij weksli — 5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotne upłatt potrójna.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacae do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czekowe N r. 30.632 i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji .Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego”.

Druk. Kieleckiej Spółki Wydawniczej —  ul. Sienkiewicza Nr. 16.


